
UCHWAŁA NR XII/61/2024 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Skarbimierz do Rady Społecznej działającej przy 
Brzeskim Centrum Medycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                  
z 2024r. poz. 1645) oraz art.48 ust.6 pkt.2 lit.b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz.U. z 2024r., poz.799) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Natalię Melnarowicz na przedstawiciela Gminy Skarbimierz do Rady Społecznej 
działającej przy Brzeskim Centrum Medycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25781D80-0606-4F93-8538-2AC5176B68F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/61/2024 RADY GMINY SKARBIMIERZ z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


